[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 25.10.2021                               	г. Кашин	№ 720

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 11.05.2021 №296 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета   Кашинского городского округа»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2021 № 1662 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492» Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 11.05.2021 №296 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета   Кашинского городского округа» (далее – постановление):
1.1. в приложении № 1 «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета Кашинского городского округа» (далее – Порядок) к постановлению:
1.1.1. [bookmark: _Hlk85446699]в первом абзаце п. 2.6. раздела 2. «Порядок проведения отбора получателей субсидий» Порядка исключить слова «на едином портале, а также»;
1.1.2. второй абзац п. 2.6. раздела 2. «Порядок проведения отбора получателей субсидий» Порядка изложить в следующей редакции: «- сроков проведения отбора – даты начала подачи или окончания приема заявок участников отбора, которая не может быть ранее 30-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора»;
1.1.3. [bookmark: _Hlk85535844]пятый абзац п. 2.6. раздела 2. «Порядок проведения отбора получателей субсидий» Порядка изложить в следующей редакции: «-доменного имени (или) указателя страницы официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на котором обеспечивается проведение отбора»;
1.1.4. [bookmark: _Hlk85449438]в тринадцатом абзаце п. 2.6. раздела 2. «Порядок проведения отбора получателей субсидий» Порядка исключить слова «на едином портале, а также»;
1.1.5. в первом абзаце п. 2.24 раздела 2. «Порядок проведения отбора получателей субсидий» Порядка исключить слова «на едином портале, а также».
1.1.6. Название раздела 5. «Требования об осуществлении контроля за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидий и ответственности за их нарушение» Порядка изложить в следующей редакции: «Требования об осуществлении контроля (мониторинга) за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидий и ответственности за их нарушение».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, начальника Финансового управления Суханову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа   			                  Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]

image1.png